（ 公 印 省 略 ）

令和元年 12月 22日

各団代表者各位

関係者各位

       一般社団法人 神戸市サッカー協会

会長  益子 和久

技術委員長  鍵野 剛一

                           ４種委員長  清水   博

                ４種技術部長  徳久 誠禎

神戸市トレセン U-12 海外（台湾・高雄）キャンプ 派遣選手について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はトレセン活動にご理解、ご協力を頂き、誠にありがとうご

ざいます。

さて、U-12 最後の事業となります海外キャンプにつきまして、参加希望の有無のアンケートを実施いたしました。その

結果より、参加希望者の中より選抜し、派遣選手を決定しましたので、ご報告させていただきます。

下記内容をご確認の上、選手派遣にご協力の程、どうぞ宜しくお願い致します。

敬具

記

【日 程】 令和 2年 3月 27日(金)～30日(月)  3 泊 4日

【滞在都市】 台湾・高雄市

【交歓内容】 現地チームとの交流試合・選手との交流会ほか

【参加選手】

●男子U-12（18名）

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

１ 高田 茶太郎 東灘 SSD 10 南 壮一郎 センアーノ神戸 Jr

２ 西岡 淳平 東灘 SSD 11 宮森 司 鶴甲SC

３ 藤川 遥人 東灘 SSD 12 谷田 聖 高羽 FC

４ 渡邉 慶一 東灘 SSD 13 時澤 瑛大 箕谷SC

５ 但井 絃記 神戸 FC 14 幸山 悠人 小部キッズ FC

６ 川北 大翔 本庄 FC 15 小林 和暉 小部キッズ FC

７ 山田 悠生 神戸コスモ FC 16 下山 哲平 小部キッズ FC

8 森田 翔明 灘 J.F.C 17 田中 空来 小部キッズ FC

9 高見 悠仁郎 センアーノ神戸 Jr 18 白鷹 結仁 学園 FC

●女子U-12（11名）

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

１ 鹿田 蓉子 神戸コスモ FC 7 梶原 萌以 学園 FC

２ 南  凜 三宮 FC 8 菊池 紫帆 学園 FC

３ 金月 柚良 蓮池SC 9 金月 夏萌 学園 FC

４ 有木 心詩 学園 FC 10 堀江 莉心 学園 FC

５ 飯塚 菜津子 学園 FC 11 八幡 涼夏 有瀬SC

６ 牛若 あおい 学園 FC

☆その他、お問い合わせは徳久までお願いします。

Mail：tokuhisa_nobuyoshi@yahoo.co.jp   携帯：080-3782-0675

 以上